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Bevezetőként néhány szót szeretnék szólni azokról fő témakörökről, 
amik a közelmúltban a vadásztársadalmat országosan és természete-
sen vármegyénket illetően is leginkább foglalkoztatják.

Az elmúlt évben számos, a vadászatot érintő nagy horderejű törvé-
nyi változás történt, ami pozitívan érintette úgy az egyéni vadászo-
kat, mint a társaságok életét. Ilyen többek között az elektronikus  
képátalakító eszközök használatával kapcsolatos eljárásrend módo-
sulása, a vad-gépjármű ütközések autópályát-, autóutat érintő jogsza-
bályi módosítása, az ifjúsági vadászat engedélyezésének korhatár 
változása, a hivatásos vadászok területi korláthoz kötött kötelező  
alkalmazásának enyhítése vagy akár a hangtompító használatának 
engedélyezése.

Ilyen átfogó- és a vadásztársadalom tevékenységére pozitívan  
ható törvényi változtatásra az érvényben lévő Vadászati Törvény  
hatályba lépése óta nem volt példa.

Ha valamikor, akkor ez alkalommal most különösen kiemelhetjük 
a Vadászkamara és a Vadászszövetség érdekvédelmi tevékenységé-
nek érvényesülését a jelzett törvényi módosítások előkészítésében 
kifejtett tevékenysége kapcsán.

Nem megkerülhető a mindannyiónk számára ismert és mondhatni 
„lerágott csont” az Nemzeti Agrárkamara által elindított mezőgazda-
sági vadkár rendezési finoman fogalmazva „elképzelés”. 

A téma nagyközönség előtt történő „kivesézése” a februári  
FEHOVA-n a Nemzeti Agrárgazdasági Kamara által szervezett  
„A vadgazdálkodás aktuális kérdései” címmel, megrendezett konferencián 

valósult meg, ahol sajtónyilvánosság előtt fejthette ki véleményét a  
két érdekelt fél (Nemzeti Agrárkamara, Országos Vadászkamara).

Ezt követően egy hónapon át mást sem lehetett olvasni, hallani  
a médiákban, hogy sok a vad, különösen pedig a gímszarvas. A prob-
lémakörnek természetesen „ezer” oldala van, de a súlyosabb helyze-
tek lokálisan jelentkeznek, amiket helyben kell rendezni az érdekelt 
feleknek. Bács-Kiskun Vármegyében is hasonló a helyzet, de nincs 
tudomásunk egyetlen olyan esetről sem, hogy valaki ne kapta volna 
meg a jogosan megállapított vadkárért járó kártalanítást.

A Vadászkamara továbbra is kitart a közelmúltban összeállított 
vadkárprotokollban rögzített eljárásrend betartatása mellett, ami 
életszerűen rögzíti úgy a gazdák-, mint a vadászatra jogosultak köte-
lességét és feladatait a mezőgazdasági vadkárok vonatkozásában.

A téma aktualitásából eredően ez évben a hivatásos vadászok köte-
lező továbbképzésének fő témája a mezőgazdasági vadkárokkal kap-
csolatos előadások voltak. A Bács-Kiskun Vármegyei program május 
23-án került megrendezésre a szabadszállási Bársony István Vt. terü-
letén.

Február elején érte el vármegyénket a Nimród vadászújság által 
kezdeményezett „road show”, az un. Nimród Fórum. A Neumann  
János Egyetem Tudósházában megtartott előadásokra szép számú 
érdeklődő gyűlt össze. A színvonalas szakmai előadások a gímszarvas 
és a dámszarvas homokhátsági eredettörténetéről és jelenlegi  
helyzetéről adtak tájékoztatást. Kulturális vonatkozásban Dr. Koncz 
István, mindannyiunk Pista bácsija előadását hallgattuk meg a  
vadászirodalom etikai vonatkozásairól, mely előadást a Nimród  
folyóirat hasábjain is teljes terjedelmében olvashattuk.

Tisztelt Vadásztársak! 

A Területi Szervezetünk első félévének elteltével, bele értve 
a 2024/25. évi vadászati szezon eddigi eseményeit is 
jelen Hírlevelünk hasábjain rövid tájékoztatást adunk 
a jelzett időszak történéseiről.
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TISZTELT VADÁSZTÁRSAK!  

Folyamatosan zajlik a lakiteleki Hungarikum Ligetben augusztus 24-
én megrendezésre kerülő Országos Vadásznap előkészülete.

Az első Országos Vadásznapot 1992. szeptember 19-én Szent Hu-
bertusz névnapján tartották meg Magyarország 16 helyszínén. 
Bács-Kiskun megye ebben az évben nem tartott ilyen rendezvényt. 
1993-ban a Kiskunsági Erdő- és Fafeldolgozó Gazdaság által kezelt 
Hetényegyházi Nyíri-erdő volt a helyszíne az első megyei Vadásznap-
nak, ahol erre az alkalomra egy helyi fenyőfából ácsolt Hubertusz 
Kápolna is megépítésre került.

A szervezés és a környezet kialakítása olyannyira jól sikerült, hogy 
a következő évben 1994-ben ugyanitt Bács-Kiskun megye volt a házi-
gazdája az Országos Vadásznap első alkalommal hivatalosan megje-
lölt központi rendezvényének. 

Másodízben 2001-ben Baján került megrendezésre megyénkben 
országos főrendezvény, a vadászati jellegű kísérőrendezvények azon-
ban már két héttel előtte megkezdődtek. 

Harmadszor pedig 2011 szeptemberében a kalocsai érsek-kertben 
zajlottak a korabeli sajtó szerint ideális helyszínen, a Vadászkama-
ra, a Vadászszövetség, valamint Kalocsa város és az egyház példa 
értékű összefogásában megrendezett Országos Vadásznapi progra-
mok. A Hubertus misét dr. Bábel Balázs kalocsa-kecskeméti érsek és 
metropolita celebrálta, amelyen közreműködött a Főszékesegyház 
énekkara.

Szakmatörténeti érdekesség, hogy ez alkalommal Dr. Semjén Zsolt, 
az OMVV elnöke és Jakab István a Magyar Gazdakörök és Gazda- 
szövetkezetek Országos Szövetségének elnöke együttműködési meg-
állapodást írtak alá, amelyben kinyilvánították évente közös konzul-
táció keretében áttekintik a vadászati, valamint mező- és erdőgaz- 
dálkodási ágazat közös problémáit és törekednek arra, hogy az-
együttműködések a vadászterületeken is megvalósuljanak.

2024. szeptember 24-én, 30 esztendővel az elsőt követően, tehát 
negyedik alkalommal kerül megrendezésre vármegyénkben orszá-
gos vadásznapi főrendezvény a már jelzett lakiteleki helyszínen.  
A részletes programot Hírlevelünkben is olvashatjátok.

Várunk mindenkit szeretettel, tiszteljétek meg jelenlétetekkel 
Bács-Kiskun Vármegye és az ország vadásztársadalmának megtisztelő 
ünnepét!

Vadászüdvözlettel:
Koczka Zoltán

elnök

Nagyrabecsült  
Vadásztársak!

A rekordok nyara az idei. Az ember csak kapkodja a fejét, mert 

megdőlni látszik minden korábbi eredmény: hőségrekord, a 

Rába folyó tetőzése a valaha mért legmagasabb vízszinttel  

Körmendnél (2024. június 10-én 21.00 órakor 477 cm), az EP és 

helyi önkormányzati választásokon való részvétel (nagyon  

helyesen), de hogy „haza is beszéljek”, Ferenc pápa személyében 

először vett részt katolikus egyházfő a világ vezető hatalmait  

tömörítő G7 csoport csúcstalálkozóján. Lenyűgöző és félelme-

tes eszköz címmel 2024. június 14-én beszédet is mondott Olasz-

országban, Borgo Egnaziában (Puglia) a június 13. és 15. között 

tartott találkozón.

Mesterséges intelligencia… A beszédet olvasva biztosan sokan 

egyetértenek Ferenc pápával abban, hogy ezt a hatalmas techno-

lógiai fejlődést etikusan kell felhasználni, az emberiség szolgála-

tában, és mérsékelni kell a benne rejlő kockázatokat.

Őszintén szólva én annak is nagyon örülnék, ha legalább  

ekkora hangsúlyt fektetnénk a „természetes” intelligenciára. 

Mintha hiány volna belőle. Anélkül, hogy politikai vizekre  

eveznék, a legutóbbi választások alkalmával csak kapkodtam  

a fejem. Hol volt már a kampányban a Szentlélek pünkösdi  

csodája, amikor még mindenki beszélte és értette is a másik  

nyelvét! A hülyeségből túlkínálat volt, ember alá alacsonyodtak 

sokan az igyekezetben, de legalább megláttuk, hogy valójában 

kik is ők. Hogy a természetes intelligenciából nem sok jutott  

nekik, az biztos. De nem csak a politikai szerepre törőknél van 

hiány, hanem mindenhol.

Aki bérmálkozott vagy konfirmált, megkapta a Szentlélek  

különleges kegyelmét, a hét ajándék gazdagságát. A bölcsesség, 

az értelem, a tanács és a tudomány egyaránt tisztánlátásunkat 

segíti egy olyan világban, ahol szinte minden arra irányul, hogy 

szétszórja a gondolkodásunkat, elhomályosítsa a dolgok és a 

helyzetek igazi értelmét. Nagy szükség van tehát a „természetes” 

intelligenciára. Ez legyen az első! Aztán majd, ha ez működik – 

bánom is én – jöhet a mesterséges is. 

Vadásztársuk:

Mészáros István atya
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Bács-Kiskun vármegye 
2024. évi őzbak tavaszi főszezon 

trófeabírálatának  
szakmai tapasztalatai

Az enyhe telet követő, rendkívül meleg, tavaszi időjárás – ezáltal a növényzet intenzív növekedése – olyan 
mértékű, nehezítő körülményt jelentett az őzbak vadászatok során, mely megmutatkozott a bemutatott  
trófeák mennyiségén és minőségén egyaránt. 

Az előző év, hasonló időszakához képest, közel 160 őzbak trófeával kevesebb került bemutatásra a területi 
vadászati hatóság előtt. A 2024-25 vadászati évben, május végéig, 1402 db őzbak trófea bírálati eljárása 
került lefolytatásra. A bemutatott trófeákból 21 db arany minősítést, 52 db ezüst minősítést és 89 db bronz 
minősítést kapott, így az érmes őzbak trófeák aránya mintegy 11,5%-a az összes eddig bemutatott őzbak 
trófeának. 

A legnagyobb súlyú őzbak jelen írásig 583 gramm volt, emellett 28 trófea érte el, vagy haladta meg az  
500 grammot. A legnagyobb pontszámot elérő őzbak 155,43 nemzetközi pontot kapott a területi vadászati 
hatóságtól, így jelen cikk megírásáig, a 2024-25 vadászati év vonatkozásában nem volt olyan őzbak trófea 
Bács-Kiskun vármegye területéről, melyet az Országos Trófeabíráló Testületnek felül bírálatra be kellett  
volna mutatnia a hatóságnak.

A korosztályi összetétel a sokéves átlagnak megfelelően alakult. 30%-ot meghaladó trófea öreg korosztályú 
besorolást kapott, ami az idei évi, jelentős takarással nehezített vadásztatásához képest jó eredménynek 
számít, mely a kísérő vadászok érdemeként értékelhető.

A vármegye őz trófeagazdálkodása az országos statisztikák tekintetében, az átlagok alapján, a középértékek 
szintjén helyezkedik el. Ez nem tekinthető rossz eredménynek, annak tükrében, hogy a statisztikai és a  
szakmai beszámolók alapján is csökkenő tendenciát mutat az őz állomány Bács-Kiskun vármegyében.  
A kedvezőtlen éghajlatváltozások, a száraz periódusok elhúzódása, a mezőgazdasági struktúra és termelés 
folyamatos változása nagyban befolyásolja az őz állomány mennyiségét és minőségét. 

Az őz élőhely használatának figyelembevételével, a változatos élőhelyet kínáló vármegye mind a négy 
tájegysége hasonló eredményeket produkál őzbak trófea szinten. 

Bács-Kiskun Vármegyei Kormányhivatal 
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Bács-Kiskun vármegyei hivatásos vadászok 
kötelező továbbképzése – 2024. év
A vármegyei hivatásos vadászok számára az éves kötelező továbbkép-
zés 2024.05.23-án került megszervezésre, a már hagyományosnak 
mondható helyszínen, a Szabadszállási Bársony István Vadásztársaság 
Vadászházánál.

A továbbképzés fő témája az Országos Magyar Vadászkamara irány-
mutatásának megfelelően a vadászható vadfajok által okozott vadkár.

A továbbképzés az előzetesen megküldött meghívóban szereplő  
napirendi pontoknak megfelelően zajlott:

Elsőként a vármegyei hivatásos vadász alelnök aktuális tájékoztatá-
sa hangzott el.

A vármegyében a magyarországi nagyvadállomány közül a gímszar-
vas és dámszarvas állománya okoz problémákat. Bár ezen vadfajok  
által okozott mezőgazdasági károsítások estében a vármegyei adatok 
alapján az országos 14. helyet foglalja el Bács-Kiskun vármegye.

A vadászatra jogosultak állománybecslési adatai ezen vadfajok eseté-
ben is emelkedő tendenciát mutatnak, bár ezen adatok lokális jellegű-
ek a jelen vadgazdálkodási viszonyok mellet Bács-Kiskunban.

A vadkár kérdés tekintetében az Agrárkamara által kiadott „Vadkárkala-
uz” kiadvány helyesbítésére az országos vadászati érdekképviseletek kö-
zös kiadvány kiadását tervezik az adott probléma tisztán látása érdekében.

A napirendi pontokat követve a rendezvény következő előadója Szabó 
Arnold kormánytisztviselő úr volt, aki a Vadászati Hatóság 2023/2024 
vadgazdálkodási év trófeabírálati eredményeiről számolt be. 

A beszámolt eredmények alapján elmondható, hogy a hivatásos va-
dászok az elvárásoknak megfelelően végzik munkájukat a trófeás vad 
hasznosításának területén.

Harmadik előadó Fehér Péter ügyvezető, vadgazdálkodási igazság-
ügyi szakértő Wildheger Kft. részéről. Prezentációjának témája: Mező-
gazdasági vadkár „hivatásos szemmel”.

Az előadás az adott témakört teljes terjedelmében érintette, mind a 
vadászatra jogosult, mind a mezőgazdasággal foglalkozó részéről. Rávilá-
gított mindkét fél jogaira és kötelezettségeire egyaránt, ismertette az eljá-
rások rendjét, az esetleges védekezési lehetőségekre példákkal élt.

Ezen tartalmas és minden tényre kitérő előadást ifj. Szenek Zoltán 
prezentációja követte, a Duo-Sense Kft. részéről, témája: Digitalizált 
vadkárfelmérés gyakorlati megoldásai volt. 

A Duo-Sense Kft. részéről bemutatott drón-technológián alapuló 
vadkár felmérés volt, valamint a hozzá tartozó kiértékelő program. 
Ezen technológia a vadkár folyamatban szereplő mindkét fél számára 
hasznos elemeket tartalmaz, azonban az adatok kiértékeléséhez el-
engedhetetlen az adott területek helyszíni szemrevételezése is. Előa-
dás anyagukat a OMVK Bács-Kiskun vármenyei Területi Szervezete a 
vármegyei vadászatra jogosultak számára előzőleg digitálisan eljut-
tatta.

Az előadások sorát Rácz József üzletkötő, az Első Magyar Kenderfonó 
Zrt. részéről zárta. A Zrt. által előállított vádkár elleni védekezés ter-
mékeit mutatta be. Ezen tevékenységi kör fő profilja a villanypásztoros 
védekezéshez szükséges termékek.

Az üzletvezető részéről pedig a forgalmazott termékről egy promó- 
ciós anyag került kiosztásra a megjelentek számára.

Zárszóként pedig hálás köszönet, a Szabadszállási Bársony István 
Vadásztársaságnak, hogy helyszínt és ellátást biztosítottak a megjelent 
hivatásos vadászoknak, valamint az adott témában felkért előadóink-
nak is külön köszönet jár, hogy prezentációikkal elősegítik a vármegyei 
hivatásos vadászok munkáját.

Haidinger György
hivatásos vadász alelnök
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hivatásos vadász vármegyei  hivatásos vadász vármegyei  
verseny tájékoztatóverseny tájékoztató

Az Országos Magyar Vadászkamara Bács-Kiskun vármegyei Területi 
Szervezete 2024.06.06-án rendezte a hivatásos vadászok vármegyei 
versenyét.

2024. évben a verseny helyszíne a Gemenc Zrt. kezelésében lévő  
Érsekcsanádi lőtér volt. Az impozáns környezetben 7 fő hivatásos va-
dász jelenléte mellett történt meg a vármegyei válogató, akik közül a 
győztes képviselheti vármegyénket a 2024.06.18-19-én megrendezés-
re kerülő országos megmérettetésen.

A versenykiírásnak megfelelően az alábbi feladatokban mérték össze 
tudásukat a megjelent kollégák:

– sörétes lövészet
– golyós lövészet
– takarmánynövények felismerése
– fás szárú növények felismerése
– lőszer ismeret
– trófeabírálat (gím-, dám-, őz trófeák)
– szituációs teszt
– védett és fokozottan védett madárfajok felismerése
– elméleti kérdéssor
– vadászkürtjel felismerés
Az eredmények alapján az alábbi sorrend alakult ki a díjazottak között:
1. Polyák Tamás (Gemenc Zrt. hivatásos vadásza)
2. Vér István (Kefag Zrt. hivatásos vadásza)
3. Berger Erik (Kefag Zrt. hivatásos vadásza)

Az OMVK Bács-Kiskun vármegyei Területi Szervezete 200 e Ft, 150 e Ft,  
100 e Ft vásárlási utalvány keretében díjazta a helyezetteket.

Köszönet a Gemenc Zrt., mint a helyszínt biztosító szervezet számá-
ra, Berger Andor az OMVK Központi szervezetének vadgazdálkodási 
főmunkatársa, Kammermann Péter és Királyházi Péter tájegységi  
fővadászok, Miklós Károly vármegyei vadászkamara titkára részére.

Köszönettel:
Haidinger György

hivatásos vadász alelnök

LŐVERSENYHÍRADÓ: 2024. I. FÉLÉV

I. FORDULÓ Tiszakécske, május 18.

ELSŐ FORDULÓ – május 18. Tiszakécske 
verseny helyezettjei:

MÁSODIK FORDULÓ – június 15. GEMENC ZRT. lőtÉr
verseny helyezettjei:
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A 2024. évben is szép létszámmal, nagy érdeklődéssel tartottuk meg a 
tavaszi Vadászkutyás tréninget. A kutyák és gazdáik jól szórakoztak és 
ezen túl szépen fejlődtek az alkalmak során. A vezetők által rászánt idő 
és energia teljes mértékben meghozta gyümölcsét, a kutyák szépen  
tanultak és sikeresen álltak helyt a megpróbáltatások során. Nagy 
örömmel tölt el, hogy többen nem sajnálták a fáradtságot és felkeresve 
a szimpatikus tenyésztőt választották ki a hozzájuk illő társat, vadász-
kutyájukat. Ezúton is köszönöm a fegyelmezett, kitartó felkészülést  
a megjelenteknek!

A Magyar Véreb Egylet és a Gemenci Erdő- és Vadgazdaság Zrt.  2024.
május 11. napján tartották a Zilai János Emlékversenyt Karapancsán.  
A versenyen szép munkákat láthattunk, az ország különböző részeiről 

Kinológiai Bizottság Évközi Beszámolója  
a 2024. évről
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érkeztek a felkészült versenyzők. A rendezvény szervezői a verseny- 
feltételek magas színvonalú biztosításával, az induló versenyzők a  
fegyelmezett felkészülési munkájukkal együtt méltatták a rendezvény  
névadóját. Zilai János nevéhez, munkájához méltó rendezvényen  
tölthettünk el egy kiváló napot az ország elhivatott vérebvezetőivel.  
Gratulálunk a szervezőknek és a versenyzőknek!

Ebben az időszakban, szaporodási időszak különös odafigyeléssel 
lehet a kutyákkal gyakorolni a vadászterület zavartalanságának meg-
tartásával. A hivatásos vadászoknak munkáját se nehezítsük, a csapdák 
is dolgoznak, ezért közös együttműködéssel javaslom kiválasztani  
a gyakorlásra alkalmas területet. 

Nem álltunk meg azóta sem, hiszen már készítjük elő a nyár végi  
tréninget, hogy az apróvadas szezonra már gyakorlott kutyákkal tudja-
nak indulni vezetőik. A tréningek alkalmával az apróvadas szezon által 
nyújtott feladatok tárházából merítve készülünk a vadászatokra.

Készülünk a vadászkutyás vadászok évi legnagyobb megméretteté-
sére is, hogy gyakoroljanak a Főversenyre készülők. Ebben az évben is 
megrendezésre kerülő mindenes vadászkutya versenyen a magyar  
vadászok vezethetik fel kutyájukat, mely alkalommal a részvét is egy 
komoly több éves kitartó felkészülés eredményeképpen valósulhat 
meg. Nagy tisztelettel várom a vadásztársakat, akik fel szeretnének  
készülni erre a kiváló versenyre, vagy csak érdekli és tisztelettel meg-
nézné a felkészülést, vagy akár a versenyt. 

A Vadászati Alkalmassági Vizsgák a korábbiak szerint kerülnek  
megszervezésre. A nyárvégi felkészülést záró alkalomra október elején 
lehet számítani.

A részvétel minden rendezvényünkön előzetes jelentkezéshez  
kötött a bacskinologia@gmail.com címre írt levélben vagy telefonon 
(0630/680-30-43) Füzesi Pétert felkeresve. 

Vadászkutyás Üdvözlettel!
Füzesi Péter

Kinológiai Bizottság Elnöke
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Kamarai hírlevél

A Bács-Kiskun Megyei Vadászhölgyek Egyesülete tavasszal tisztújító 
közgyűlést tartott, hisz lejárt az előző IB mandátuma.

Virág Éva gazdasági felelős nem vállalta újra a pozícióját. Ezúton is 
köszönjük az elmúlt 9 évben nyújtott segítségét, hiszen az ő lelkes 
munkája is meghatározó volt az Egyesületünk életében. 

Az új gazdasági felelős Pásztor Diána lett, titkárnak Sisák Lillát,  
elnöknek pedig Dávid Rékát választotta meg a közgyűlés.

Az idei Nemzetközi Vadgasztronómiai és Borfesztiválon második  
helyezést értünk el a vaddisznópástétommal, amit házi lilahagyma lek-
várral és vadkovászos kenyérrel kínáltunk. Sikerült megmutatni, hogy 
milyen sokoldalúan lehet a vadhúsokat felhasználni. Örülünk, hogy 
ezzel is népszerűsíteni tudtuk a vadgasztronómiát, az elért előkelő he-
lyezés is ezt támasztja alá.

A Kamarával közös rajzpályázatunkra idén 312 pályamunka érke-
zett, most is szebbnél szebb alkotásokkal készültek a kis diákok, nehéz 
helyzetbe hozva a zsűrit.

Különdíjban részesítettünk osztályokat, csoportokat is.

VACKOR VÁR ERDEI ISKOLA KIRÁNDULÁST NYERTEK:
• II. János Pál Katolikus Ált. Isk. és Óvoda Tázlár – Óvodás csoportja
• Szent Ágoston Katolikus Ált. Isk. Kömpöc – Alsó tagozat
• Bajai Eötvös József Ált. Isk. – 3.b osztály

TOVÁBBÁ 25.000 FT ÉRTÉKŰ VÁSÁRLÁSI UTALVÁNNYAL 
JUTALMAZZUK A LEGTÖBB ALKOTÁST BEKÜLDŐ INTÉZMÉNYEKET:
• Kerekegyházi Bóbita Óvoda
•  Üllés, Forráskút, Csólyospálos Községi Ált. Isk. Csólyospálosi Tag- 

intézménye

ÓVODÁS KORCSOPORTBAN:
I.helyezett: Kuklis Hédi – Kiskunmajsa
II. helyezett: Túri Lili – Sükösd
III. helyezett: Farkas Kadosa – Kerekegyháza
Különdíj: Szendrő Enikő- Kerekegyháza

ISKOLÁS 1-2. OSZTÁLY: 
I. helyezett: Sepsi Janka – Baja
II. helyezett: Halász Norina – Helvécia-Ballószög
III. helyezett: Majer Viktória – Nemesnádudvar – Érsekhalma
 Juhász Máté – Felsőszentiván
Különdíj: Lugosi Zsófia – Kiskunfélegyháza

ISKOLÁS 3-4. OSZTÁLY:
I. helyezett: Fridrich Írisz – Nemesnádudvar – Érsekhalma
II. helyezett: Kereskedő Luca – Érsekcsanád
  Kántor Emma – Nemesnádudvar – Érsekhalma
III. helyezett: Szűcs Anna Csenge – Csólyospálos
 Szabó Roxána – Nemesnádudvar – Érsekhalma
Különdíj: Sipos Karolina – Nemesnádudvar – Érsekhalma

Gratulálunk a helyezetteknek, köszönjük a sok ötletes alkotást. Min-
den helyezett ajándékcsomagban részesül, amit postai úton juttatunk 
el részükre. 

A díjnyertes alkotások az Egyesületünk Facebook oldalán megtekint-
hetőek.

Ezek után mi is kedvet kaptunk az alkotáshoz, ismét élmény festést 
szerveztünk tagjainknak. Lassan hagyománnyá válik ez a jó hangulatú 
csapatépítő alkalom, ahol vadászat iránti szenvedélyünket festmény 
formájában mutathatjuk meg. Mindenki elégedetten vitte haza alkotá-
sát, bár megegyeztünk abban, hogy szerencsére ügyesebben vadászunk, 
mint ahogy festünk, és ez jól is van így. 

A nyáron tartunk egy családi napot Szentkirályon, és készülünk az 
Országos Vadásznapra is.

Dávid Réka
elnök

Bács-Kiskun Megyei Vadászhölgyek Egyesülete

Egyesületi  
hírek
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Helyszín: 

Lakitelek, Hungarikum Liget 

www.hungarikumliget.hu

9:30 Kürtszó

Hubertusz Szentmise

– a misét bemutatja dr. Bábel Balázs kalocsa-kecskeméti érsek

– zenei kíséret: Bácska Vadászkürt Egyesület

Kürtszó

Nemzeti Himnusz, Vadászhimnusz, Szép vagy, gyönyörű vagy 

Magyarország – Asharti Szabó Andrea énekművész

A magyar vadászok zászlójának és a Bács-Kiskun vármegyei 

vadászok zászlójának behozatala 

Vadásznapi megnyitó

Ünnepi köszöntők

Országos és vármegyei vadászati kitüntetések átadása

Új vadászok fogadalomtétele

Színpad: 

13:30-14:30 Csík János és a Mezzo
14:30-15:00  Prihoda Judit festő- és grafikus művész alkotói 

show-ja (Egy festmény születése a zene 
dallamaira)

15:00-16:00   Ragadozó vadászmadarak bemutatója –  
Helt Enikő solymász

            Magyar agár vadászkutya fajta bemutatása 
14:30  Turul Koppány Íjászai Hagyományőrző és  

Sport Egyesület bemutatója – íjászkodás 
kipróbálásának lehetősége

Egész napos programok

Hagyományos vadászati módok bemutatása:
– Magyar Vadászíjász Egyesület
– MIRSA Solymász Egyesület és Helt Enikő
– Országos Agarász Egyesület
– Magyar Elöltöltő-Fegyveres Lövészek Szövetsége
– Lézeres szimulációs lövészet

Trófeakiállítás a Tisza Étterem Gálfalvi termében – 
Bács-Kiskun vármegyei aranyérmes trófeákból bemutató,  
Prihoda Judit festő- és grafikus művész kiállítása

Kézműves vásár

A 2024. évi Országos Vadásznap- és  
Bács-Kiskun Vármegyei Szent Hubertusz 

Vadász- és Horgásznap programja
L A K I T E L E K ,  H U N G A R I K U M  L I G E T

2024. augusztus 24., (szombat)

A rendezvény fővédnökeI:

A rendezvény védnökei: 

DR. SEMJÉN ZSOLT
miniszterelnök-helyettes

az Országos Magyar  
Vadászati Védegylet elnöke 

DR. NAGY ISTVÁN 
agrárminiszter

DR. CSÁNYI SÁNDOR
az OTP Bank Nyrt.  

elnök-vezérigazgatója

LEZSÁK SÁNDOR
az Országgyűlés alelnöke, 
országgyűlési képviselő,  
a Lakiteleki Alapítvány  

kuratóriumának elnöke

DR. KOVÁCS ZOLTÁN 
a Nimród Vadászújság  

főszerkesztője

ZAMBÓ PÉTER
az Agrárminisztérium  

erdőkért és földügyekért felelős 
államtitkára

KOVÁCS ERNŐ
Bács-Kiskun vármegye  

főispánja

DR. JÁMBOR LÁSZLÓ
az Országos Magyar  

Vadászkamara elnöke
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Kamarai hírlevél

ORSZÁGOS MAGYAR VADÁSZKAMARA BÁCS-KISKUN VÁRMEGYEI TERÜLETI SZERVEZETE TÁMOGATÁSÁVAL AZ ORSZÁGOS  
SZENT HUBERTUS NAPHOZ KAPCSOLÓDÓ, A TISZAKÉCSKEI ÁRKUSI LŐTÉREN MEGRENDEZÉSRE KERÜLŐ LŐVERSENYRE

VERSENYKIÍRÁS
A lőversenyt vármegyénk, illetve más vármegyék vadászai és sport-
lövői számára rendezzük.

A VERSENY IDŐPONTJA: 2024. augusztus 10.

PROGRAM: regisztráció 07-08 óráig, majd megnyitó. A versenyt meg-
nyitja Koczka Zoltán elnök, továbbá a Bácska Vadászkürt Egyesület 
szignáljai színesítik folyamatosan a verseny előtti, illetve a záró díjki-
osztási programot.

ÉNEK: Asharti Szabó Andrea énekművész.
A versenyt megáldja dr. Mészáros István prépost-kanonok.

VERSENYSZABÁLYOK, pályabeosztások és a versennyel kapcsolatos 
egyéb tudnivalókat elmondja Ifj. Fésűs Sándor.

A LŐVERSENY kezdete 08:30 óra.

VERSENYSZÁMOK:
1. pálya toronykakas
2. pálya vadász skeet
3. korongvadászat a dombról összesen 75 korongra

KATEGÓRIÁK ÉRTÉKELÉSE (Bács-Kiskun VM-i versenyzők)
„A” és „B” kategóriás versenyzők, szuperveterán, veterán, SENIOR  
(„B” kategóriában indulók) és a női versenyzők.

NŐI KATEGÓRIA:
SKEET GYŐZTESE – vándorserleg
ÖSSZETETT EREDMÉNY: I–III. helyezett serleg, oklevél

„A” KATEGÓRIA: I–III. helyezett serleg, oklevél
Az első helyezett különdíja: szarvas-tarvad vadászat a GEMENC ZRT. 
területén ottalvási lehetőséggel 1 fő kísérővel.
Ebben a kategóriában indulhatnak az elmúlt 5 évben jó eredményeket, 
illetve helyezéseket elért versenyzők, illetve akik itt kívánnak indulni.

„B” KATEGÓRIA: ebben a kategóriában indulnak a SENIOR kategóriás 
versenyzők! Gyakorlott versenyzők, de az elmúlt 5 évben nem voltak 
helyezettek.
I–III. helyezett serleg, oklevél
Az első helyezett különdíja: szarvas-tarvad vadászat a lőtt vad elvitelé-
vel a KEFAG ZRT. területén.

SZUPERVETERÁN kategória: I–III. helyezett serleg, oklevél.
VETERÁN kategória: I–III. helyezett serleg, oklevél.
IFJÚSÁGI kategória: I–III. helyezett serleg, oklevél.
CSAPATVERSENY: Bács-Kiskun Vármegyei versenyzők nevezhetnek 
csapatot! 4 fős csapat a három legjobb eredmény értékelve I-III. helye-
zett, serleg a csapatnak, érem és oklevél a tagoknak.
VENDÉGEK: nem Bács- Kiskun Vármegyei versenyzők.

KATEGÓRIÁK: NŐI, SZUPERVETERÁN, VETERÁN, SENIOR, IFJÚSÁGI.  
I–III. helyezettek serleg, oklevél.

NEVEZÉSI DÍJ: 15.000 Ft az egyéni, 4.000 Ft/csapat
A nevezési díj tartalmazza a reggelit, ebédet (kétféle pörkölt). 
Kísérőknek ebéd 2.000 Ft.
A VERSENYEN BÜFÉ ÜZEMEL.

KÖTELEZŐ: érvényes fegyvertartási engedély, védőszemüveg, fülvédő, 
sapka!

FEGYVER, LŐSZER: vadász, illetve sportpuska, max. 28 g-os és 2,5 mm-
nél nem nagyobb söréttel töltött lőszer.

GYAKORLÁS: augusztus 7. és 8. 15 órától.

Sportszerű, eredményes versenyzést kívánok a szervezők nevében.

Fésűs Sándor
lőtérvezető

Az Országos Magyar Vadászkamara  
Bács-Kiskun vármegyei Területi Szervezetének lapja

KAMARAI HÍRLEVÉL
X X I I .  É V F O L Y A M / 1 .  S Z Á M  –  2 0 2 4 .  J Ú L I U S

Felelõs szerkesztõ-kiadó: Koczka Zoltán
Kiadja az Országos Magyar Vadászkamara  
Bács-Kiskun vármegyei Területi Szervezete 

Címlapfotó: Koczka Zoltán

Szerkesztõség címe: 6000 Kecskemét, Rákóczi utca 9. I. em. 5.

Megjelent 200 példányban.

Nyomdai elõkészítés és nyomtatás: Pixelgraf Kft., Kecskemét


